KTO PROWADZI JAKI TEMAT? DLA KOGO? (dzieci, KIEDY? GDZIE? czy
(IMIE, NAZWISKO, NR TEL., MAIL) mtodziez, nauczyciele, | (DATA, GODZINA) (ADRES NR POTRZEBNY
inni dorosli) / SALI) TLUMACZ?
maksymalna liczba TAK/NIE
0s6b
Barbara Langner b.langner@I|cdnikp.elodz.edu.pl | Powiedz mi co, Mtodziez 27.06.2022 tCDNIKP, Tak
500028738 czytasz? Godz.10.00-14.00 ul.Kopciniskiego
Przygotowanie 29.06.2022 29, 5.306
prezentacji w Godz.10-14
programie Power
Point na temat
wybranej ksigzki
Lidia Aparta 0Od kodowania do Uczniowie klas IV - VI 27.06.2022 tCDNiKP, Tak
l.aparta@Icdnikp.elodz.edu.pl programowania — Godz. 11-13 u. Kopciniskiego
zabawy 29,
programowaniem s. 109
Katarzyna Skolimowska Bioréznorodnos¢ - | uczniowie klas 1-4 1.07.2022 £odz, TAK
k.skolimowska@Icdnikp.elodz.edu.pl krag zycia 11:00-12 ul.
506-078-917 Zajecia na 12:00-13:00:00 Kopcinskiego

podstawie bajki
Krél lew

29



mailto:b.langner@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:k.skolimowska@lcdnikp.elodz.edu.pl

Katarzyna Skolimowska Greenwashing ... mtodziez/dorosli 4.07.2022 todz, TAK
k.skolimowska@Ilcdnikp.elodz.edu.pl czyli ekologiczna 12:00-13:30 ul.
506-078-917 $ciema Kopcinskiego
29

Mariola Zajdlic Konwersatorium - | mtodziez/dorosli 04.07.2022 LCDNIKP, ul. NIE
m.zajdlic@lcdnikp.elodz.edu.pl Podstawy jezyka 14.30 - 16.00 Kopcinskiego
502288982 polskiego dla 29,5.201

obcokrajowcow.

Poziom Al

(kontynuacja)
Zdzistaw Anglart Ochrona pracy w dorosli 5.07.2022 £tCDNiKP, ul. TAK
z.anglart@lcdnikp.elodz.edu.pl systemach 9:30-13:00 Kopcinskiego
509739904 prawnych RP i UE 29,.310
Barbara Langner todz znanai Mtodziez 5.07.2022Godz.10.00- | tCDNIKP, Tak
b.langner@I|cdnikp.elodz.edu.pl500028738 nieznana 14.00

ul.Kopcinskiego

Wycieczka do 29, (przed

Muzeum portiernig)

Kinematografii i na

Ksiezy Miyn
Beata Wielkopolan Pisze po polsku - dzieci 6 lipca 2022, tédz, ul. NIE
b.wielkopolan@I|cdnikp.elodz.edu.pl nauka alfabetu godz. 11.30- 13.00 Kopcinskiego
Tel. 693440672 przez zabawe. 29, sala 310
Mariola Zajdlic Konwersatorium - | mtodziez/dorosli 06.07.2022 £CDNIKP, ul. NIE
m.zajdlic@Icdnikp.elodz.edu.pl Podstawy jezyka 14.30 - 16.00 Kopciriskiego
502288982 polskiego dla 29,.201



mailto:k.skolimowska@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:m.zajdlic@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:z.anglart@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:b.langner@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:b.wielkopolan@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:m.zajdlic@lcdnikp.elodz.edu.pl

obcokrajowcow.

Poziom Al

(kontynuacja)
Izabela Rosiak Ergonomia (temat mtodziez 7.07.2022 £CDNIKP, ul. TAK
i.rosiak@Icdnikp.elodz.edu.pl zostanie 10:00 -13:00 Kopcinskiego
512146120 uszczegétowiony) 29,5.310
Jadwiga Morawiec Zdrowie na talerzu | mtodziez/dorosli 7.07.2022 tCDNiKP, ul. TAK
j.morawiec@Icdnikp.elodz.edu.pl 10.00-12.00 Kopcinskiego
697055454 29,
Danuta Urbaniak s.7
d.urbaniak@Icdnikp.elodz.edu.pl
696058553
Barbara Langner b.langner@I|cdnikp.elodz.edu.pl | tdédz znana i Mtodziez 7.07.2022 tCDNIKP, Tak
500028738 nieznana Godz.10.00-14.00

Ul.Kopcinskiego

Wycieczka do 29, (przed

Muzeum Miasta portiernia)

todzi
Matgorzata Lesisz Zabawy i gry 11.07.2022 LCDNIKP, ul. Nie
m.lesisz@Icdnikp.elodz.edu.pl dramowe — 10.00-13.00 Kopciriskiego
662218887 poznajemy siebie. 29,5.310
Matgorzata Lesisz Filmowe ABC — 12.07.2022 LCDNIiKP, ul. Nie
m.lesisz@Icdnikp.elodz.edu.pl tworzenie prostych 10.00-12.00 Kopcinskiego
662218887 animacji. 29, 5.310
Zdzistaw Anglart Ochrona pracy w dorosli 13.07.2022 £CDNiKP, ul. Tak
z.anglart@lcdnikp.elodz.edu.pl systemach 9:30-13:00 Kopcirskiego
509739904 prawnych RP i UE 29,5.310



mailto:Iza,rosiak@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:j.morawiec@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:d.urbaniak@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:b.langner@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:m.lesisz@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:m.lesisz@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:z.anglart@lcdnikp.elodz.edu.pl

Danuta Urbaniak Dodatki do mtodziez/dorosli 13.07.2022 £CDNiKP, ul. TAK
d.urbaniak@lcdnikp.elodz.edu.pl Zywnosci 10.00-12.00 Kopcinskiego
696058553 29,
Jadwiga Morawiec s.7
j.morawiec@Icdnikp.elodz.edu.pl
697055454
Maria Michalak Prowadzenie dorosli 14.07.2022 todz, ul. Tak
m.michalak@Icdnikp.elodz.edu.pl dyskusji metoda 10.00-11.30 Kopcinskiego
Tel. 600051020 Metaplanu. 29

Sala 201
Izabela Rosiak Ergonomia (temat mtodziez 15.07.2022 £CDNIKP, ul. TAK
i.rosiak@Icdnikp.elodz.edu.pl zostanie 10:00 -13:00 Kopcinskiego
512146120 uszczegbtowiony) 29,.310
Maria Michalak Rozwijanie dzieci w wieku 19.07.2022 todz, ul. Tak
m.michalak@Icdnikp.elodz.edu.pl umiejetnosci szklonym 4 —6 klasa 10.00-12.00 Kopciriskiego
Tel. 600051020 manualnych, 29
Ewa Koper wykonywanie Sala 201
e.koper@Icdnikp.elodz.edu.pl drobnych prac
Tel. 506382985 rekodzielniczych.
Maria Michalak Rozwijanie dzieci w wieku 21.07.2022 todz, ul. Tak
m.michalak@Icdnikp.elodz.edu.pl umiejetnosci szklonym 4 —6 klasa 10.00-12.00 Kopciriskiego

Tel. 600051020

Ewa Koper
e.koper@Icdnikp.elodz.edu.pl
Tel. 506382985

manualnych,
wykonywanie
drobnych prac
rekodzielniczych.

29
Sala 201

22.07.2022



mailto:d.urbaniak@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:j.morawiec@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:m.michalak@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:Iza,rosiak@lcdnikp.elodz.edu.pl
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mailto:e.koper@lcdnikp.elodz.edu.pl

Jarostaw Koludo Wprowadzenie do Mtodziez od VI klasy sp | 25.07.2022 tédz, ul. TAK
j.koludo@Icdnikp.elodz.edu.pl tematyki internetu | /10 osdéb 11.00-14.00 Kopcinskiego
Tel. 601211394 rzeczy 29
Sala 201

26.07.2022
Krzysztof Makowski Montaz i 27.07.2022 todz, ul. nie
k.makowski@Icdnikp.elodz.edu.pl tel. uruchamianie Franciszkanska
601231206 uktadow 137 sala 15

elektronicznych

28.07.2022

29.07.2022
Jarostaw Koludoj.koludo@Icdnikp.elodz.edu.pl Wprowadzenie do Mtodziez od VI klasy sp | 1.08.2022 tédz, ul. TAK
Tel. 601211394 tematyki internetu | /10 osdéb Godz. 11.00 - 13.00 Kopcinskiego

rzeczy 29 Sala 201

2.08.2022
Anna Koludo Graficzne inspiracje | Mfodziez /14 os6b 3.08.2022 todz, ul. TAK
a.koludo@Icdnikp.elodz.edu.pl — cyfrowa obrdébka Godz. 12-15 Kopcinskiego
Tel. 601250229 zdjed 29

Sala 108

4.08.2022

5.08.2022

8.08.2022

9.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022



mailto:j.koludo@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:k.makowski@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:j.koludo@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:a.koludo@lcdnikp.elodz.edu.pl

Piotr Machlanski Poznajemy nasza dzieci/mtodziez/dorosli | 16.08.2022 tadz, Plac TAK
p.machlanski@Ilcdnikp.elodz.edu.pl £édz - spacer z Godz. 10.00-12.00 Wolnosci 1
tel. 506 875 363 przewodnikiem po przed siedziba
miescie cz. 1 Archiwum
Panstwowego
w todzi
17.08.2022
18.08.2022
19.08.2022
Anna Rostrygin Zabawy plastyczne i | dzieci w wieku 6-8 lat 22.08.2022 tédz, ul. nie
a.rostrygin@Icdnikp.elodz.edu.pl ruchowe Godz, 10.30-12.00 Kopcinskiego
Tel. 604171804 29
s.310
Anna Rostrygin Tworzenie wiasnej | dzieci w wieku 23.08.2022 £édz, ul. Tak
a.rostrygin@Icdnikp.elodz.edu.pl gry w aplikacji szkolnym —klasa ll, Ill | Godz. 10.30-12.00 Kopciriskiego
Tel. 604171804 LearningAppS 29
Anna Rostrygin Zabawy plastyczne | dzieci w wieku 24.08.2022 £édz, ul. Nie
a.rostrygin@Icdnikp.elodz.edu.pl szkolnym —klasa ll, Ill | Godz. 10.30-12.00 Kopcifiskiego
Tel. 604171804 29
s. 310
Barbara Kapruziak Zielona energia — Doroéli, mtodziez 25.08.2022 £édz, ul. Tak

b.kapruziak@Icdnikp.elodz.edu.pl
503 140 115

dobry wybér

ABC Odnawialnych
Zrédet Energii

szkota Srednia

Dzieci

Godz. 10.00-12.-00

12.30 - 14.00

Kopcinskiego
29
Sala 14



mailto:p.machlanski@lcdnikp.elodz.edu
mailto:a.rostrygin@lcdnikp.elodz.edu.pl
mailto:a.rostrygin@lcdnikp.elodz.edu.pl
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Donata Andrzejczak, Maria Stompel Sprzedaz detaliczna | dorosli 26.08.2022 Lédz, Tak
d.andrzejczak@Icdnikp.elodz.edu.p i obstuga kas Zeromskiego
Tel. 604 245 207 fiskalnych 115
Beata Jak sie czujesz? Jak | Dzieci 29 sierpnia 2022, tédz, ul. NIE
Wielkopolanb.wielkopolan@Icdnikp.elodz.edu.pl | sie masz? - godz.11.30-13.00 Kopcinskiego
Tel. 693440672 Wyrazam uczucia w 29, sala 310

jezyku polskim-

nauka jezyka przez

zabawe.
Barbara Preczynska Poznajemy zawéd Dzieci klasy IV-VI 30.08.2022, godz. tédz, ul. NIE
b.preczynska@Icdnikp.elodz.edu.pl Tel. stolarza. Reczna 10.00-13.00 Franciszkanska
604955001 obrobka drewna 137, sala6
Piotr Machlanski Poznajemy naszg dzieci/mtodziez/dorosli | 29.08.2022 tédz, Plac TAK

p.machlanski@lcdnikp.elodz.edu.pl
tel. 506 875 363

£édz - spacer z
przewodnikiem po
miescie cz. 2

Godz. 10.00-12.00

Zwyciestwa 1
przed Muzeum
Kinematografii
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